РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.03.2020 года                                                                № 21-р

 О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории МО «Краснознаменский  сельсовет»  Касторенского района

 В связи с угрозой  распространения на территории МО «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района  новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  распоряжением Администрации Касторенского района  Курской области  от 27.03.2020г. № 153-р «О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Касторенского района» в целях  обеспечения  безопасности здоровья населения:

1. Приостановить проведения ярмарок (на период мероприятий, направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции) на территории МО «Краснознаменский  сельсовет» Касторенского района.

           2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
            3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Краснознаменского  сельсовета                                 С.В.Студеникин